22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.
5180
5091
5422
5425
5465
5190
5179
5524
5514
5181
5226
5116
5300
5356
5414
5494

5077
5282
5489

5236
5110
5332
5442
5491
5480
5325
5284
5343
5177
5457
5090

Nome
ELISETE COSTA BARBOZA
ANGELA C. SIMOES DE SOUZA
SELMA MARIA DA SILVA
SHEILA CRISTINA DO N. REINALDI
VILMA DE MORA
EULINE SIRQUEIRA SOUZA DE OLIVEIRA
ELISANGELA VIEIRA DA SILVA ALMEIDA
DARLENE SILVA CESAR
PAULA BERTOLA
ELLEN CRISTINA RODRIGUES FELIX
GISLANY GONGALVES LOURENGCO
CARLA VANESSA ATHAYDE
MAELI MANOEL
NATHALIA POLIMENO MATTOS
SAMIA PRONES DA COSTA

SILVANA MARIA MITOSO DE ARAUJO
VALOIS

AMELIA PRISCILLA GOMES PAES
LISIANE BITTENCOURT FOLLE

PRISCILLA RODRIGUES SCHIEMANN
LOUREIRO

IVANETE BENTO DA SILVA RAMOS
BRUNA ALVES DE FREITAS
MARIANE DA SILVA SANTANA
SUELI APARECIDA PESSIM SERTIRI
ANGELICA NAKAOKA SUGUINO
GABRIELLE TAMI KIMURA

MARIA JOSE GALDINO ARANHA
LOURDES DE JESUS MIRIANI
MONICA CHAGAS DE ESPINOLA
ELISANGELA DE MELO LOPES
VANDA DIAS DOS SANTOS DE BARROS
ANELISE CASTRO SILVA

SX.

ldd.

42
44
35
37
42
29
44
35
34
36
37
45
35
32
54
38

32
36
40

53
27
35
55
46
21
48
50
45
33
51
33

Faixa CI.Fx.
F4044 -
F4044 -
F3539 -
F3539 -
F4044 -
F2529 1
F4044 1
F3539 1
F3034 1
F3539 2
F3539 3
F4549 1
F3539 4
F3034 2
F5054 1
F3539 5
F3034 3
F3539 6
F4044 2
F5054 2
F2529 2
F3539 7
F5559 1
F4549 2
F1824 1
F4549 3
F5054 3
F4549 4
F3034 4
F5054 4
F3034 5

Equipe
FMA OS CAVEIRAS
FMA OS CAVEIRAS
SAI DA FRENTE
FMA OS CAVEIRAS
NAO TENHO

ETEC LAURO GOMES
ADC MERCEDES-BENZ

FREE RUN - PODUPLOS
FMA OS CAVEIRAS
RONALDO BERNARDONI
LOBO ASSESSORIA
NAO TENHO
LOKOSDOBRAS
JAPA RUNNERS
NAO TENHO

MEGASTEEL
ATIVOS
CORRE DEMAIS
NAO
ADC MERCEDES-BENZ
MEGASTEEL
ATIVOS
CORRE D+
CORRE D+
NAO TENHO
CORRE CAMBADIS
COYOTES
LOKOSDOBRAS
TAMOJUNTO

NAO TENHO

Tempo
00:20:42
00:21:42
00:22:10
00:22:52
00:23:02
00:23:08
00:23:27
00:23:11
00:23:37
00:24:03
00:24:11
00:24:09
00:24:34
00:24:32
00:24:54
00:25:40

00:25:09
00:25:16

00:25:25

00:25:24
00:26:11
00:26:11
00:26:39
00:26:24
00:26:34
00:26:42
00:26:40
00:27:06
00:27:24
00:28:55

00:27:46

Pagina:

Liquido
00:20:39
00:21:29
00:22:03
00:22:34
00:22:56
00:22:58
00:23:05
00:23:07
00:23:23
00:23:35
00:23:56
00:24:01
00:24:25
00:24:32
00:24:44
00:24:54

00:24:59
00:25:02

00:25:14

00:25:22
00:25:48
00:25:56
00:26:10
00:26:14
00:26:24
00:26:30
00:26:35
00:26:59
00:27:22
00:27:22

00:27:24



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

5152
5061
5321
5032
5508
5326
5344
5291

5320
5354

5380
5436
5234
5000
5083

5298
5072
5410
5216
5240
5153
5113
5278
5283
5210
5362
5477
5421
5121
5432
5035

Nome
DAYANE SIQUEIRA MASCARENHAS
ADRIANA GOMES L. ARAUJO
MARIA HELENA ALEXANDRE MOREIRA
MARIA DAS DORES SOUZA DA SILVA
KATIA OLIVEIRA CHAVES
MARIA LEILIANE AMORIM
MONICA CRISTINA DA SILVA
LUCIANA MERCEDES V DOS REIS

MARIA DE FATIMA CAMPOS SILVA

NATHALIA MIRANDA RIBEIRO DOS
SANTOS

PRISCILA REINA SILIANO DA SILVA
SOLANGE APARECIDA DA SILVA
IRIS FERRER DE ALMEIDA
ABIGAIL AZEVEDO DA SILVA

ANA LUCIA DE SOUZA

LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA

ALIETE ALEXANDRE SANTOS
ROSEMEYRE SAMPAIO DE SOUSA
GENICLEIDE OLIVEIRA DE CARVALHO
JANETE ESTORANI

DEISE ANTUNES DE LIMA

BRUNA VALERIO DE SEIXAS

LEIA VENZEL DA SILVA DOURADO
LISSETTE COLE

FRANCIELLY PETRUCE

PATRICIA DE ARAUJO GRECO

SUELI DO CARMO DONATO OLIVEIRA
SELMA FERRER DA SILVA

CAROLINA DELBONE BOCALETT
SIMONE DELBONE BOCALETT
MARINA ABOU HABIB DALLE VEDOVE

SX.

ldd.

23
45
49
65
27
32
34
48

50
24

41
49
40
68
55

27
55
42
47
43
50
25
36
53
35
41
44
30
20
44
62

Faixa CI.Fx.
F1824 2
F4549 5
F4549
F6099 1
F2529 3
F3034 6
F3034 7
F4549 7
F5054 5
F1824 3
F4044 3
F4549 8
F4044 4
F6099 2
F5559 2
F2529 4
F5559 3
F4044 5
F4549 9
F4044 6
F5054 6
F2529 5
F3539 8
F5054 7
F3539 9
F4044 7
F4044 8
F3034 8
F1824 4
F4044 9
F6099 3

Equipe
VORAZES
ADC MERCEDES-BENZ
JOELMA
NAO TENHO
AMIGOS RUNNING

NAO TENHO

ESPORTE CLUBE SANTO
ANDRE

MURIBECA

A BATATA TA ASSANDO
PEGADA DO RIO
FAMILIA FITNESS

CAPITAO RICARDO SILVA

WJS TURISMO E
FRETAMENTO

NAO TENHO
PEGADA DO RIO
NAO TENHO
FAMILIA SOUZA
NAO TENHO
ALFA RUNNERS
GUMPS
ADC MERCEDES-BENZ
BASICA
ATIVOS
ATIVOS
STUDIO DEISE RODRIGUES
FAMILIA FITNESS
NAO TENHO
NAO TENHO

SESC INTERLAGOS

Tempo
00:27:46
00:27:59
00:28:15
00:28:49
00:28:27
00:28:48
00:29:33
00:28:19

00:28:35
00:29:55

00:29:07
00:29:09
00:29:22
00:29:16

00:30:12

00:31:38
00:29:41
00:29:30
00:30:43
00:30:19
00:31:19
00:30:13
00:30:33
00:31:35
00:30:54
00:30:49
00:32:30
00:30:47
00:31:10
00:31:10
00:31:06

Pagina:

Liquido
00:27:37
00:27:38
00:27:49
00:27:50
00:28:01
00:28:10
00:28:13
00:28:19

00:28:27
00:28:35

00:28:45
00:28:51
00:29:05
00:29:12

00:29:20

00:29:22
00:29:24
00:29:24
00:29:34
00:29:40
00:29:56
00:30:05
00:30:08
00:30:12
00:30:13
00:30:16
00:30:23
00:30:29
00:30:30
00:30:30
00:30:41



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

5308
5386
5464
5318
5418
5339
5333
5324
5007
5433
5164
5285

5008
5446
5351
5261

5288
5134
5265
5429
5115
5034
5522
5149
5416
5144
5136
5267
5358
5342
5145

Nome
MARCIA KAZUE SATO DE SOUZA
REGINA GIL
VERANICE DE OLIVEIRA COSTA
MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS
SANDRA CONCEICAO DO CARMO
MELLINA RODRIGUES
MARIBES JIMENEZ JIMENEZ
MARIA IVETE CARVALHO AMORIM
CELINA JOSEFA DIAS
SIMONE MARIA DA SILVA
EDLENE PEREIRA HORA

LUANA TAISE GUIMARAES TEIXEIRA
SILVA

DASDORES DAS GRACAS
THAMIRES LEITE ARAUJO
NATALIA PINTO LINS
JULIANA CRISTINA DE SOUZA

LUCIANA DANTAS PASSOS DOS SANTOS
CLAUDIA COLLACO

KAREN ROCHA GARCIA

SILMARA LINS CORREIA

CARLA GABRIELA COSTA DA SILVA
MARIA VILCA CANDIDO DE FREITAS
ROSELY MIRANDA

DANIELLA ALCALDE

SANAE IKEDA

DAISY -

CLAUDIA OCCHINERO GONGCALVES
KATIA REGINA DA SILVA GOMES
NILZA KAZUMI HIGA

MILENA MARIGO

DALILA NUNES NOGUEIRA LIMA

SX.

ldd.

44
53
45
46
43
33
54
55
73
38
48
29

66
28
29
28

35
47
31
35
33
64
55
37
37
42
40
47
50
31
33

Faixa
F4044
F5054
F4549
F4549
F4044
F3034
F5054
F5559
F6099
F3539
F4549
F2529

F6099
F2529
F2529
F2529

F3539
F4549
F3034
F3539
F3034
F6099
F5559
F3539
F3539
F4044
F4044
F4549
F5054
F3034
F3034

CI.Fx.
10

10
11
11

10
12

11
13
10
12
11

13
14
12
13
14
10
12
13

Equipe
JOKER

ATIVOS

ATIVOS
NAO TENHO
ATIVOS
ATIVOS
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

ADC MERCEDES-BENZ
SAlI DA FRENTE
NAO TENHO

WJS TURISMO E
FRETAMENTO

NAO TENHO
SAI DA FRENTE
ATIVOS
OS DESACREDITADOS
STAY RUNNERS
ADC MERCEDES-BENZ
NAO TENHO
ATIVOS
NAO TENHO
NAO TENHO
ATIVOS
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo
00:32:28
00:32:08
00:31:55
00:32:43
00:31:56
00:31:52
00:31:57
00:31:51
00:33:06
00:33:38
00:33:00
00:33:20

00:33:11
00:33:02
00:34:35

00:33:53

00:35:46
00:34:45
00:33:42
00:33:23
00:34:59
00:34:29
00:34:30
00:34:16
00:34:48
00:34:45
00:34:43
00:35:46
00:35:05
00:35:45
00:35:42

Pagina:

Liquido
00:31:10
00:31:16
00:31:22
00:31:23
00:31:27
00:31:29
00:31:30
00:31:34
00:32:07
00:32:26
00:32:29
00:32:43

00:32:45
00:32:45
00:32:53

00:32:56

00:33:08
00:33:09
00:33:09
00:33:10
00:33:16
00:33:21
00:33:27
00:33:37
00:33:37
00:33:43
00:33:48
00:33:55
00:34:00
00:34:02
00:34:03



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

5081
5225
5322
5020
5507
5088
5345
5060
5133
5044
5435
5196

5408
5455
5111
5274
5385
5167
5135
5052
5413

5512
5331
5036
5188
5264
5233
5182
5488
5037
5441

Nome
ANA CLAUDIA PINTO MOREIRA
GIOVANA SERTORI
MARIA HELENA COELHO VIANA
IDALIA FERREIRA MUNIZ COSTA
FRANCISCA RODRIGUES PINTO
ANDREA GOMES L SILVA
MONICA DE OLIVEIRA TORRES
ADRIANA CAPOTOSTO
CINTHIA PASCON
TERESINHA TAVARES BARBOSA

SOLANGE ADRIANA OSTELATO ALMEIDA

FABIANA PEGORETTO DA SILVA

ROSANGELA ACOSTA F SEMENSATO
VALERIA CRISTINA DOS SANTOS
BRUNA APARECIDA FELIX BONFANTE
LARISSA RODRIGUES BORBA

RAYJA PARRILA

EDNA SOUZA E SILVA FERNANDES
CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS
GLAUCIA HELENA ARAUJO FONSECA
SALETE GUIZZARDI

ROSA MARY DE SANTANA YABUSAKI
MARIANA RAMIRO GONCALVES COUTO
MARINA DA SILVA OLIVEIRA

ERIKA BAKSA

KADINA AMORIM REBOUGAS

INGRID DEL GREGO HERRMANN
ELLEN PONTES MARTINS

MIRIAM SAMORA

NADIR RODRIGUES TACHIBANA
SUELEN CUSTODIO DA SILVA

SX.

T

m T

ldd.

44
30
34
65
62
42
41
44
35
63
40
32

44
34
27
27
26
49
42
44
44

66
24
70
35
29
33
27
35
61
34

Faixa
F4044
F3034
F3034
F6099
F6099
F4044
F4044
F4044
F3539
F6099
F4044
F3034

F4044
F3034
F2529
F2529
F2529
F4549
F4044
F4044
F4044

F6099
F1824
F6099
F3539
F2529
F3034
F2529
F3539
F6099
F3034

Cl.Fx.
14
14
15

15
16
17
15

18
16

19
17
10
11
12
15
20

21

10

11
16
13
18
14
17
12
19

Equipe
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
ADC MERCEDES-BENZ
ATIVOS

EQUIPE LOKOS DO BRAS
#TAMOJUNTO
NAO TENHO

WJS TURISMO E
FRETAMENTO

ADC MERCEDES-BENZ

ADC MERCEDES-BENZ

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
CLAUSIL
ACADEMIA C5

41° BATALHAO DA POLICIA
MILITAR

NAO TENHO
NAO TENHO
PELOTAO GERAL
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
SAMORA RUNNERS
ADC MERCEDES-BENZ
AVULSO

Tempo
00:35:47
00:34:38
00:36:20
00:35:03
00:36:10
00:35:39
00:36:19
00:36:14
00:37:30
00:36:55
00:36:46
00:37:13

00:36:48
00:36:49
00:37:16
00:38:09
00:38:11
00:38:33
00:38:01
00:37:22
00:39:34

00:38:49
00:39:11
00:38:36
00:39:01
00:37:58
00:38:57
00:39:53
00:39:27
00:40:27
00:39:20

Pagina:

Liquido
00:34:04
00:34:08
00:34:29
00:34:55
00:34:57
00:35:17
00:35:39
00:35:55
00:36:01
00:36:05
00:36:10
00:36:15

00:36:19
00:36:19
00:36:20
00:36:24
00:36:29
00:36:55
00:36:57
00:37:21
00:37:29

00:37:30
00:37:34
00:37:36
00:37:39
00:37:46
00:37:51
00:37:57
00:38:04
00:38:38
00:38:42



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
125 5328 MARIA ROSINEIDE ALGARVE F 45 F4549 16 ADC MERCEDES-BENZ 00:41:19 00:38:46
126 5426 SIDNEIA DE SOUZA BRITO F 41  F4044 22 00:40:23 00:39:01
127 5269 KELLY AKEMI MIMURA F 34 F3034 20 00:40:40 00:39:04
128 5123 CAROLINE DA COSTA MORAIS F 27  F2529 15 NAO TENHO 00:39:53 00:39:05
129 5338 MAYARA ANDRESSA TEZONI F 29 F2529 16 NAO TENHO 00:39:54 00:39:06
130 5353 NATHALIA C SILVA F 29 F2529 17 NAO TENHO 00:39:59 00:39:15
131 5189 ESTER CILI F 42  F4044 23 TEAM MENATO 00:41:16 00:39:22
132 5509 LUCIANA ALVES F 32 F3034 21 NAO TENHO 00:40:18 00:39:22
133 5400 RITA DE CASSIA DAMASCENO DA SILVA F 35 F3539 18 SHORTS SAIA G 00:41:16 00:39:23
134 5434 SIRLEI XAVIER PEREIRA F 37 F3539 19 NAO TEM 00:39:58 00:39:28
135 5029 MARIA ANTONIA GIBELLI MOLON F 64 F6099 13 NAO TENHO 00:40:36 00:39:33
136 5109 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS F 25 F2529 18 NAO TENHO 00:40:50 00:39:36
137 5352 NATALY CONCEICAO DOS REIS F 34 F3034 22 FMA OS CAVEIRAS 00:40:51 00:39:37
138 5239 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 34 F3034 23 NAO TENHO 00:41:24 00:39:38
139 5197 FABIANA PINHEIRO DA SILVA F 40 F4044 24 41° BATALHAO DA POLICIA 00:41:56 00:39:50

MILITAR
140 5010 EDNA FERNANDEZ F 74  F6099 14 BASICA 00:41:28 00:40:04
141 5440 SONIA REGINA DOS SANTOS F 53 F5054 11 ATIVOS 00:40:39 00:40:06
142 5496 DARIANE RESENDE MACHADO F 25 F2529 19 NAO TENHO 00:42:39 00:40:07
143 5462 VANESSA GAMEIRO BUENO RIPPER F 34 F3034 24 NAO TENHO 00:40:31 00:40:09
144 5495 THACIANE RESENDE MACHADO F 34 F3034 25 NAO TENHO 00:42:40 00:40:09
145 5071 ALEXIA DOS SANTOS DANTAS F 18 F1824 6 00:43:17 00:40:11
146 5476 LETICIA RABELLO DE ALMEIDA F 19 F1824 7 00:43:18 00:40:12
147 5281 LIGIA MORAIS PELIELLO MACEDO F 40 F4044 25 00:42:59 00:40:23
148 5467 VIVIANE CURCINO BASTOS F 33 F3034 26 NAO TENHO 00:42:52 00:40:28
149 5112 BRUNA MAEDA F 21 F1824 8 NAO TENHO 00:42:33 00:40:32
150 5287 LUCELIA MARIA SILVA DE JESUS F 59 F5559 6 NAO TENHO 00:41:06 00:40:33
151 5013 EMIY ATOJI F 65 F6099 15 NAO TENHO 00:42:19 00:40:41
152 5280 LETICIA MAGATTI TESSAROLO F 23 F1824 9 MJIRFITNESS/ ASSESORIA 00:42:48 00:40:46
ESPORTIVA
153 5162 EDILENE F 47  F4549 17 SAI DA FRENTE 00:41:44 00:40:47
154 5011 ELENA RODRIGUES FELIX F 60 F6099 16 FMA OS CAVEIRAS 00:44:23 00:40:48
155 5031 MARIA APARECIDA DA SILVA SGORLON F 64 F6099 17 00:42:08 00:40:51

Pagina:



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
156 5444 TAIS DE PAULA ZANIRATO F 41 F4044 26 10° BATALHAO DA POLICIA 00:43:32 00:41:00
MILITAR
157 5148 DANIELE PONTE GAVIOLI F 32 F3034 27 10° BATALHAO DA POLICIA 00:43:33 00:41:01
MILITAR
158 5075 AMANDA PEREZ BROCANELI F 38 F3539 20 10° BATALHAO DA POLICIA 00:43:32 00:41:02
MILITAR
159 5140 CLELIA BERNARDO DA SILVA MORAIS F 43 F4044 27 KARNEIRO'S 00:41:28 00:41:04
160 5366 PAULA TORRES F 20 F1824 10 FAMILIA TORRES 00:43:19 00:41:05
161 5150 DANIELLE GODINHO MARIA F 24 F1824 11 CORRE GORDINHAS 00:42:46 00:41:21
162 5348 NADIA GONCALVES F 39 F3539 21 FAMILIA FALC 00:43:13 00:41:42
163 5504 ALICE APARECIDA DE OLIVEIRA DE F 42 F4044 28 EAST FITNESS RACE 00:41:49 00:41:42
MELO
164 5126 CATIA SARAIVA RIBEIRO LIMA F 37 F3539 22 NAO TENHO 00:43:33 00:41:45
165 5223 GILVANIA VALERIA DOS SANTOS F 51 F5054 12 00:43:33 00:41:45
RODRIGUES PEREIRA
166 5364 PATRICIA SILVA SANTOS F 30 F3034 28 NAO TENHO 00:43:33 00:41:45
167 5402 ROBERTA APARECIDA DE LIMA GUERRA F 41 F4044 29 NAO TENHO 00:43:55 00:41:51
168 5482 MARIA ZELIA SANTANA MOURA F 60 F6099 18 NAO TENHO 00:43:09 00:42:07
169 5064 AGNALZITA GOMES MOURA DA SILVA F 48 F4549 18 ATIVOS 00:44:38 00:42:21
170 5043 SONIA REGINA POTENZA GUIMARES F 66 F6099 19 ESCOLA PINHEIRO 00:43:44 00:42:25
PINHEIRO
171 5244 JESSICA GALACCI RICCI F 35 F3539 23 NAO TENHO 00:44:40 00:42:34
172 5330 MARIANA AKIKO IWANAGA F 39 F3539 24 SAI DA FRENTE 00:44:13 00:42:38
173 5302 MANOELA MARQUES SILVA F 37 F3539 25 NAO TENHO 00:44:39 00:42:50
174 5078 ANA CAROLINA JIMENEZ RODRIGUES F 19 F1824 12 ATIVOS 00:44:26 00:43:46
175 5193 EVERLIN MOTTA CANESSO F 34 F3034 29 ATIVOS 00:44:26 00:43:51
176 5290 LUCIANA MANIEZO BARBOZA F 35 F3539 26 FMA OS CAVEIRAS 00:45:46 00:44:02
177 5310 MARCIA MASSON MOREIRA F 42 F4044 30 R8IGHT 00:48:14 00:44:03
178 5319 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA F 40 F4044 31 NAO TENHO 00:45:08 00:44:14
NATALE
179 5307 MARCIA DAMBROSIO F 48 F4549 19 NAO TENHO 00:45:10 00:44:16
180 5174 ELAINE BENDASSOLI F 42 F4044 32 NAO TENHO 00:45:50 00:44:31
181 5518 RACHEL RODRIGUES INACIO KANAI F 32 F3034 30 TEACHERS RUN 00:46:38 00:44:49
182 5245 JESSICA LUANA SILVA LODI F 26 F2529 20 NAO TENHO 00:47:27 00:45:02
183 5481 OLGA PANCELLI F 61 F6099 20 NAO TENHO 00:46:15 00:45:12
184 5082 ANA CLAUDIA SALDANA CARREIRA F 27 F2529 21 NAO TENHO 00:47:36 00:45:22
185 5523 NILDA RIBEIRO NEVES DE SOUZA F 75 F6099 21 WJS TURISMO E 00:46:43 00:45:50
FRETAMENTO
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186 5176 ELIDA DE SOUZA MACHADO F 27 F2529 22 DEPARTAMENTO DE APOIO 00:47:58 00:45:51
ADMINISTRATIVO
187 5513 VANESSA SANTANA YABUSAKI F 34 F3034 31 NAO TENHO 00:47:12 00:45:54
188 5166 EDNA APARECIDA BENDASSOLU F 50 F5054 13 NAO TENHO 00:47:11 00:45:59
189 5186 ERICA REGINA DE SOUZA F 40 F4044 33 WJS TURISMO E 00:48:31 00:47:17
FRETAMENTO
190 5146 DANIELA VENTURA F 37 F3539 27 NAO TENHO 00:49:26 00:47:21
191 5030 MARIA APARECIDA BARBOSA F 61 F6099 22 SAI DA FRENTE 00:48:20 00:47:31
LEONARDO
192 5498 TADIA DE CASSIA BOMBANA F 41 F4044 34 NAO TENHO 00:48:52 00:47:36
LIATZKOWSKI
193 5411 ROSIVANI BARALDI COFFANI F 47 F4549 20 ATIVOS 00:48:33 00:47:51
194 5147 DANIELE FRONDOLA URIAS F 37 F3539 28 ATIVOS 00:48:33 00:47:53
195 5098 ARETA FERNANDA GOMES F 40 F4044 35 ATIVOS 00:49:05 00:48:31
196 5042 SONIA MARIA CAMPOS LORENZETTI DE F 60 F6099 23 ESPACO FORTALECER 00:49:46 00:49:29
SOUZA
197 5334 MARINALVA DE S. CAGULA F 57 F5559 7 SATRANS 00:51:57 00:50:20
198 5006 CARMELITA MOREIRA DE SOUSA F 77 F6099 24 OS CAVEIRAS 00:52:09 00:50:42
199 5430 SILVANA FERREIRA DOS SANTOS MELO F 51 F5054 14 CLAUSIL 00:52:05 00:51:00
200 5051 FERNANDA MORENO AVILES OCETE F 33 F3034 - HOSPITAL LEFORTE 00:52:08 00:51:06
201 5346 MONICA MASSON CAVALIERE F 44 F4044 36 R8IGHT 00:55:10 00:52:02
202 5089 ANDREIA APARECIDA FERREIRA F 38 F3539 29 NAO TENHO 00:54:14 00:52:10
203 5335 MARTA DE SOUZA F 42 F4044 37 NAO TENHO 00:54:14 00:52:10
204 5243 JESSICA DA SILVA ABREU F 25 F2529 23 00:52:41 00:52:41
205 5484 ROSANA ABREU CORREIA F 28 F2529 24 ESPACO LASER 00:52:41 00:52:41
206 5289 LUCIANA DE CASSIA PEREIRA F 45 F4549 21 NAO TENHO 00:55:39 00:53:04
207 5309 MARCIA KNUST DE CARVALHO F 51 F5054 15 NAO TENHO 00:55:38 00:53:04
208 5439 SONIA BARBOSA BRAGHIROLI F 39 F3539 30 SEMASA - VARRICAO 00:56:08 00:53:14
209 5463 VERA LUCIA DE MORAES F 47 F4549 22 SEMASA - VARRICAO 00:56:07 00:53:15
210 5486 MEIRICE ALDA DE MOURA F 66 F6099 25 NAO TENHO 00:57:15 00:55:45
211 5033 MARIA DO G COUTO F 79 F6099 26 NAO TENHO 00:56:55 00:56:03
212 5040 RITA DE CASSIA PEROZENI MASSON F 61 F6099 27 R8IGHT 00:59:45 00:57:08
213 5306 MARCIA BATISTA VERONEZI DELFINO F 51 F5054 16 ATIVOS 01:00:37 01:00:02
214 5323 MARIA IOLANDA SESTARI F 62 F6099 28 ATIVOS 01:00:37 01:00:37
215 5347 NAARA DE SOUZA BORGES F 29 F2529 25 NAO TENHO 01:02:47 01:02:04
216 5459 VANESSA BALDIM F 35 F3539 31 NAO TENHO 01:10:58 01:09:32
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